
コネクター・圧着端子・ナイロンクリップ・コネクターカバー

PCコネクターカバー MLコネクターカバー CEコネクターカバー
（PC-2005M・PC-2005F専用カバー）

2本以上の単線を接続する場合に使用コードを接続する場合に使用
各部の寸法　mm 電線抱合範囲 材質 色Φ b Φ B Φ d Φ D L F H mm2

2.0 5.1
1.7 3.1

26.5 15.0
11.5 0.5~0.75 ナイロン 透明

2.1 4.6 24.5 13.0
4.0 7.4

1.8 3.2
27.7 16.5

11.2 ナイロン 赤
3.95 6.9 26.2 15.0

品番 各部の寸法　mm 電線抱合範囲 材質 色Φ d Φ D L H E mm2
CE-2 3.1 8.0 15.5 6.9 9.5 1.0~3.0 ナイロン 乳白
CE-5 3.2 10.5 28 18 10 2.5~6.0

●PC型コネクター
差込み型ピン端子

●CE型圧着端子
絶縁被覆付閉端接続子F M

0.75~1.65

品番

PC-2005M
PC-2005F
PC-4009M
PC-4009F

コード止めクリップ

参考固定コード　VFF0.75SQ
接着剤付き

20 5

10

● P-20
ピタックステッカー

参考固定コード　VFF0.75SQ
ネジ止メ

9.5

5

17

5.5

φ4.3

● NK-2N
ナイロンクリップ

参考固定コード　VCTF1.25SQ
ネジ止メ

φ4.3

5
99.5

20

● NK-4N
ナイロンクリップ

φ4.3

5

22

10.610

参考固定コード　VCTF2.0SQ
ネジ止メ

● NK-5N
ナイロンクリップ

参考固定コード　VFF1.25SQ
ネジ止メ

● NK-3N
ナイロンクリップ

9.5
5

19

7.5

φ4.3

F-5・FLS(DXアンテナ)

コード類
フリープラグ付コード

フリープラグ棒端子付コード(白)
FP-VFF2.0W 2M with ST
FP-VFF2.0W 3M with ST

フリープラグ棒端子付コード(黒)
FP-VFF2.0BK 2M with ST
FP-VFF2.0BK 3M with ST

各種コード LANコード・コネクター

TVコード・コネクター

TELコード・コネクター

Nコード・コネクター

F-5・FLS(DXアンテナ)
コード・コネクターード・コネクター

ココード・コネクターココード・コネクター
３Pプラグ棒端子付コード
VCTF2.0×3芯  2ｍ（グレー）
VCTF2.0×3芯  3ｍ（グレー）

プラグ棒端子付コ ド
TF2.0×3芯  2ｍ（グレー）
TF2.0×3芯  3ｍ（グレー）

メスプラグ棒端子付コード
VFF0.75  0.2m （茶・黒)
VFF2.0  2m (黒)

※写真はVFF0.75 0.2mの黒色です。

３Pプ３Pプ
VCT
VCT

メスプラグ棒端子付コード
VFF0.75  0.2m （茶・黒黒)
VFF2.0  2m (黒)

※写真はVFF0.75 0.2mの黒色色です。
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